
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
 

ОКРУГА ТРОПАРЕВО-НИКУЛИНО 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 
14.05.2014 № 6/6 

 
 
 

О рассмотрении проектных материалов  по 
объекту экологической экспертизы: 
«Транспортная развязка на пересечении 
МКАД с Ленинским проспектом» 

 
 

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 23 ноября 1995 года № 174-ФЗ «Об 
экологической экспертизе», Уставом муниципального округа Тропарево-Никулино, заслушав 
информацию представителей ОАО «Мосинжпроект», Совет депутатов  

 
                                                           РЕШИЛ: 
 
1. Одобрить представленные ОАО «Мосинжпроект» проектные материалы по объекту 

экологической экспертизы: «Транспортная развязка на пересечении МКАД с Ленинским 
проспектом». 

2. Обратиться в Департамент природопользования и охраны окружающей среды города 
Москвы по вопросу проведения компенсационного озеленения на территории района Тропарево-
Никулино города Москвы.   

3. Направить настоящее решение в Департамент природопользования и охраны 
окружающей среды города Москвы, управу района Тропарево-Никулино города Москвы, ОАО 
«Мосинжпроект». 

4. Опубликовать  настоящее решение  в бюллетене «Московский муниципальный вестник» 
и на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Тропарево-
Никулино.  

5. Настоящее решение вступает в силу с даты принятия. 
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального 

округа Тропарево-Никулино  С.П. Куликова. 
 
 
 

Глава муниципального округа                                                                
Тропарево-Никулино                                                                                                         С.П. Куликов 


